Dane aktualne na dzien: 15-07-2025 12:54

Link do produktu: https://alnar.pl/wolfcraft-brzeszczot-t-do-drewna-50mm-2pc-2310000-p-11691.html

WOLFCRAFT BRZESZCZOT T DO
DREWNA 50mm 2PC 2310000

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

WOLFCRAFT BRZESZCZOT T DO DREWNA 80mm HCS

Opis:

- materiat: HCS

- forma uzebienia: rozwarte i frezowane

- odlegto$¢ miedzy zebami: 4 mm

- dtugos¢ listwy zebatej: 75 mm

- dtugos¢ catkowita: 100 mm

- opakowanie: pudetko do przechowywania na karcie
- ilo$¢ w opakowaniu: 2 szt.

- trzpien "T"

- gteboko$¢ ciecia: 65 mm

- jakos¢ ciecia: szybie, bardzo zgrubne ciecia

- zastosowanie do: migkkie drewno, sklejka, drewniane belki

9,00 zt

7,32 zt
1-7dni
WF2310000
WOLFCRAFT
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